
l
':.j)sc!im:

POTRAVINY

Rámcová kupní smlouva

Číslo (odběrové čÍslo) .................................
Smluvní strany

prodávajich
Ondrej Schmidt

Tyršova 1235, 389 01 Vodňany
IČO: 10312218, DIČ: CZ5703046855

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s. čÍslo účtu 239748125/0300
Zapsán v obchodním rejstříku dne 3.1.2006

Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl A, vložka 8141
(dále jen "prodávajícř')

Kupujích

Obchodní jméno (u právnických osob) l " " qjméno a přIjmenI (u fyzických osob podnikatelŮ), pjg CE

zastoupený:

Se sídlem l adresa trvalého bydliště u FO:

Zapsán v obchodnim/živnostenském* rejstříku

bC. jRkjou

aud ,svAĽDN\ecí.

IČO l DIČ:

Banka:

m Cz QCQ ,
ěS0£,

ČÍslo účtu včetně směrového kódu:

Název odběrového místa:

Adresa odběrového místa:

Telefon l fax

494 SL(g ,...0300

HŠ

'\ZG0

gT(LRYoN\cE , 39G 04

?,¶0 Ů'1
I. Předmět rámcové smlouvy

Touto rámcovou smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží dle jeho objednávky a
kupujÍcÍ se zavazuje za zboží zaplatit sjednanou cenu.



ii. objednávka zboží
1. Objednávka zboží se provádí s uvedením odběrového čísla:
a/ písemnou objednávkou
b/ objednáním u dealera prodávajÍcÍho
c/ telefonicky či faxem na čÍsle 383 382 590

2. Pro dodávku, která má být uskutečněna přÍštiho pracovního dne, přijímá prodávajÍcÍ objednávku
do 20.00 hodin předcházejÍcÍho dne.

III. Povinnosti prodávajÍcÍho
1. prodávajÍcÍ je povinen kupujÍcÍmu zboží dodat podle podmínek uvedených v objednávce
al vozidlem prodávajÍcÍho v terminech dle rozvozových linek prodávajÍcÍho
b/ kupujÍcÍ si odebere zboží ve skladě prodávajÍcÍho (dopravní prostředek musí odpovídat zákonu

o potravinách Č. 110/1997).

2. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu dodací listy případně faktury, jež jsou nutné k převzetí.

IV. Povinnosti kupujÍcÍho
1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu.
2. Kupní cena je sjednána dohodou ve smyslu přIslušného zákona v platném znění tím, že kupujÍcÍ

podepíše dodací list nebo fakturu, kde je cena za jednotku zboží uvedena.
3. Pokud není cena na dodacím listě uvedena, platí cena dle aktuálně platného ceníku

prodávajÍcÍho.
4. Právo na zaplaceni kupní smlouvy vzniká prodávajichnu dnem splněni dodávky. KupujÍcÍ se stává

vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. Odpovědnost za ztrátu a znehodnoceni
zboží nebo jeho zničení přechází na kupujÍcÍho dnem jeho převzetí,

5. Dodávky zboží budou hrazeny na základě účetního dokladu /faktury/ hotově. Splatnost faktury
v případě dohody se sjednává na dobu 14 dni od převzetí zboží kupujichn.

6. Pro případ prodlení s placením kupní ceny se kupujÍcÍ zavazuje zaplatit penále ve výši 0,1 %
z nezaplacené dlužné částky za každý den prodlení. Tímto není dotčeno právo prodávajÍcÍho na
náhradu Škody.

7. KupujÍcÍ bude provádět přejímku zboží při dodávce. zjevné závady bude reklamovat ihned a
zboží vráti dodavateli. Skryté vady budou reklamovány v záruční lhŮtě, nejpozději však do
2 dnŮ od dodávky zboží při dodrženi všech skladovacích podmínek.

8. KupujÍcÍ prohlašuje, že osoba přebírajÍcÍ zboží a podepisujÍcÍ dodací list je jeho zmocněncem a je
oprávněna při naplňováni obsahu této smlouvy jménem kupujÍcÍho jednat.

V. Platnost smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.

" 3. Smlouvu je možné vypovědět v měsIčnI výpovědní lhŮtě, která započne běžet od doručení
výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má zato, že výpověď' byla doručena
čtvrtý den po prokazatelném odeslání nebo předáni druhé smluvní straně.

4, V případě prodlení se zaplacením kupní ceny delším jak 10 dnŮ považuje se tato skutečnost za
vážné porušení smlouvy s následkem zrušení smlouvy v celém rozsahu s výjimkou ujednání o
úroku z prodlení, které zůstává v platnosti až do doby zaplaceni dluŽné částky.

VI. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Změny smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
3. Tato Rámcová kupní smlouva nahrazuje předcházejÍcÍ smlouvy o odběru zboží.

vc ŤyLe.!'cµdne 43 5· 2022 Ve Vodňanech d,, '1j:c 2022
//Ľ

kupuj í cí

Příloha: výpis z obchodního rejstří tcovství DPH


